PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2021

 № 169
	О внесении изменений в состав рабочей группы Избирательной комиссии Владимирской области по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 7 статьи 56 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 14 статьи 14, в связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктами «ж» и «к» пункта 1 статьи 29 вышеуказанного Федерального закона и в соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июня 2016 года № 9/82-7 «О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов» в целях реализации полномочий Избирательной комиссии Владимирской области по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей и проведения предвыборной агитации, Избирательная  комиссия  Владимирской области постановляет:

1. Внести изменения в состав Рабочей группы Избирательной комиссии Владимирской области по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, утвержденный постановлением Избирательной комиссии Владимирской области № 103 от 18.06.2021, изложив его в новой редакции согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева
Приложение
к Постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области

от 22.07.2021 № 169
«Приложение 2
к Постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области

от 18.06.2021 № 103
СОСТАВ

Рабочей группы Избирательной комиссии Владимирской области

по информационным спорам

и иным вопросам информационного обеспечения выборов

	Руководитель Рабочей группы:

	Канищев Сергей Анатольевич - Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области;

	Заместитель руководителя Рабочей группы:

	Ульева Нина Анатольевна - Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области;

	Секретарь Рабочей группы:

	Исаева Наталья Алексеевна – консультант, юрисконсульт отдела правового обеспечения Избирательной комиссии Владимирской области;

	Члены Рабочей группы:

	Артемьева Инна Валентиновна – Начальник отдела контроля (надзора) в сфере массовых коммуникаций Управления Роскомнадзора по Владимирской области (по согласованию);

	Вязгин Михаил Иванович - член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса;

	Емельянов Владимир Иванович - член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса;

	Павлова Лариса Рихардовна - ведущий юрисконсульт ФГУ ВГТРК ГТРК «Владимир» (по согласованию);

	Щедрин Сергей Станиславович - член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса.»